CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE THEOBROMA/RO

 Lei Municipal n° 0878/GP/PMT/2023, de 27/07/2023, Art. 88 Lei Federal n° 8.060/1990, de 13/07/1990

Avenida 13 de Fevereiro, n° 1431, Setor 01, Theobroma/RO, CEP: 76.866-000.

E-mail: cmdcatheobroma@gmail.com

ERRATA AO EDITAL N° 002/CMDCA/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE THEOBROMA – CMDCA, no exercício da função de

presidente da Comissão Especial responsável pela realização do Processo de

Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio

2024/2027, designada pela Resolução nº 004/CMDCA/2023, de 15 de março de

2023, faz alteração no ANEXO I deste edital, as demais instruções permanecem

inalteradas.

PUBLIQUE-SE

ENCAMINHE-SE CÓPIAS AO MINISTÉRIO PÚBLICO

Theobroma, Rondônia, aos 28 dias do mês de setembro do ano 2023.

José Carlos da Silva Elias

Presidente do CMDCA

mailto:cmdcatheobroma@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE THEOBROMA/RO

 Lei Municipal n° 0878/GP/PMT/2023, de 27/07/2023, Art. 88 Lei Federal n° 8.060/1990, de 13/07/1990

Avenida 13 de Fevereiro, n° 1431, Setor 01, Theobroma/RO, CEP: 76.866-000.

E-mail: cmdcatheobroma@gmail.com

ANEXO I

DISTRIBUIÇÃO DE MESÁRIOS POR SEÇÃO

Processo de Escolha em Data Unificada dos Membros do Conselho Tutelar

Data: 01 de outubro de 2023

SEÇÃO 01

Presidente Armstrong Emanuel de Melo Almeida

1° Mesário Jheniffer Kariny de Oliveira Silva

2° Mesário Silmara Fonseca

Secretário  Julyan dos Santos Gava

SEÇÃO 02

Presidente Jullyana Alexandre Barbosa

1° Mesário Marta Cristina de Oliveira Silva

2° Mesário Anilton de Lima Ferreira

Secretário  Francilina de Freitas Coelho

SEÇÃO 03

Presidente Kezia Moreno dos Santos

1° Mesário Fabiana Carvalho Rufino

2° Mesário Lucas dos Santos Simon

Secretário  Alex Pinheiro dos Reis

mailto:cmdcatheobroma@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE THEOBROMA/RO

 Lei Municipal n° 0878/GP/PMT/2023, de 27/07/2023, Art. 88 Lei Federal n° 8.060/1990, de 13/07/1990

Avenida 13 de Fevereiro, n° 1431, Setor 01, Theobroma/RO, CEP: 76.866-000.

E-mail: cmdcatheobroma@gmail.com

SEÇÃO 04

Presidente Luiz Firmino dos Santos Xavier

1° Mesário Michelle Oliveira Ramos

2° Mesário Suyane de Almeida Marcolino

Secretário  Kat Marrayane Sottoriva Silva

SEÇÃO 05

Presidente Silvano Rafael Pereira

1° Mesário Wigna Avancini de Souza

2° Mesário Altamiro César Schultz

Secretário  Humberto da Silva Teodoro

SEÇÃO 06

Presidente Vanderlei Viudes Peres

1° Mesário Darlene Maria de Oliveira

2° Mesário Denise Ventura Dias

Secretário  Ricardo Luiz Riffel

EQUIPE DE APOIO

Fabio dos Santos Gomes

José Carlos da Silva Elias

Senira Albino Dias

mailto:cmdcatheobroma@gmail.com

		2023-09-28T09:22:05-0400
	JOSE CARLOS DA SILVA ELIAS:70268576220